
ZARZĄDZENIE NR 144/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla sprawdzenia 

kwalifikacji kandydatów na instruktorów i instruktorów oraz kandydatów 

na wykładowców i wykładowców prowadzących szkolenie osób ubiegających się 

o uprawnienia do kierowania motorowerem, pojazdem silnikowym lub tramwajem. 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz.1464) oraz art. 39 ust. 1 

w związku z art. 33 ust. 1 pkt 7 i art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 

o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1268, z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie uzyskiwania uprawnień przez 

instruktorów i wykładowców, opłat oraz wzorów dokumentów stosowanych w tych sprawach, 

a także stawek wynagrodzenia członków komisji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1200) zarządza się co 

następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 213/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 sierpnia 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla sprawdzenia kwalifikacji kandydatów 

na instruktorów i instruktorów oraz kandydatów na wykładowców i wykładowców 

prowadzących szkolenie osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania motorowerem, 

pojazdem silnikowym lub tramwajem, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2021 roku. 

 

Wojewoda Łódzki 

Tobiasz Bocheński 



ZAŁĄCZNIK Nr 1 
do Zarządzenia Nr 144/2021 

Wojewody Łódzkiego  

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

Spośród osób wyszczególnionych w niniejszym załączniku – spełniających wymogi art. 39 

ust. 2 - 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1268, z późn. zm.) - kompletowany będzie skład Komisji Egzaminacyjnej. 

 

Lp

. 

Imię i nazwisko Instytucja Funkcja 

1 Monika 

Gaczyńska 

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi Przewodniczący/Sekretarz 

2 Joanna 

Kikosicka-

Oskroba 

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi Przewodniczący/Sekretarz 

3 Ewa Pońska Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi Przewodniczący/Sekretarz 

4 Andrzej Warycha Wojewódzki Ośrodek Ruchu 

Drogowego w Łodzi 

Członek 

5 Zdzisław 

Maciągowski 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu 

Drogowego w Łodzi 

Członek 

6 Grzegorz 

Próchniewicz 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu 

Drogowego w Łodzi 

Członek 

7 Sławomir 

Rutkowski 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu 

Drogowego w Łodzi 

Członek 

8 Zbigniew 

Lipowski 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu 

Drogowego w Łodzi OT Sieradz 

Członek 

9 Robert Bartos  Wojewódzki Ośrodek Ruchu 

Drogowego w Łodzi OT 

Skierniewice 

Członek 

10 Dariusz Cieluch Wojewódzki Ośrodek Ruchu 

Drogowego w Łodzi OT 

Skierniewice 

 Członek 

11 Tomasz Pokrywa Wojewódzki Ośrodek Ruchu 

Drogowego w Łodzi OT Piotrków 

Trybunalski 

Członek 

12 Irena Frankowska Centrum Edukacji Pracy Młodzieży     

w Łodzi 

Członek 

13 Anna Gregorczyk Kancelaria Komornicza nr. IV w 

Zgierzu  

Członek 

14 Mariusz 

Grochowski 

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacji w Łodzi 

Członek 

15 Janusz 

Krzewiniak 

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacji w Łodzi 

Członek 



 


